2
3

[image: image1.jpg]o B
MHOTOUBETHBIi PUCYHOK TEPEA
MYHHIHTAABHOTO OBPASOBAHHS
BOABIIEMYPTIHCKOIO PAIOHA
KPACHOSIPCKOIO KPAS
reponsit )

=
N~

L “S“Nxm

"

%MW

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 ноября 2021 г.              пгт.  Большая Мурта                                          № 500
О внесении изменений в постановление администрации района «О создании приемной  эвакуационной комиссии» от 16.12.2011 г. № 1319 (в редакции постановлений администрации района  от 26.04.2012 г. № 498, от 07.02.2014 г. № 145, от 16.06.2017 г. № 452, от 20.12.2018 г. № 853, от 11.06.2019 г. № 453, от 20.01.2021 № 12)
В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ               «О гражданской обороне», постановлениями Правительства Российской Федерации от 22.06.2004 № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы»,  от 26.11.2007  № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации», законодательством Красноярского края, муниципального образования, регулирующим отношения в области гражданской обороны,          и в целях организации работы по планированию, подготовке и проведению эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы (приему и размещению эвакуированного населения, материальных и культурных ценностей в безопасном районе)  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление от 16.12.2011 г. № 1319 «О создании приемной эвакуационной комиссии» (в редакции постановлений администрации района  от 26.04.2012 г. № 498, от 07.02.2014 г. № 145, от 16.06.2017 г. № 452, от 20.12.2018 г. № 853, от 11.06.2019 г. № 453, от 20.01.2021 № 12)(далее – постановление) следующие изменения:
приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района С.В. Гриц.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава района                                                                                          В.В. Вернер
Приложение
к постановлению администрации Большемуртинского района

от 12.11.2021 г.   № 500
Приложение№ 2

к постановлению  администрации Большемуртинского района

от 16.12.2011 г.   № 1319
Состав эвакуационной комиссии Большемуртинского района
	Гриц Светлана Викторовна
	-
	заместитель главы администрации района, председатель приемной эвакуационной комиссии;

	Захарова Елена Николаевна
	-
	заместитель председателя комиссии, начальник территориального отделения КГКУ «Управление социальной защиты населения по Большемуртинскому району Красноярского края»;

	Лавренюк Дарья Вячеславовна
	-
	секретарь комиссии, ведущий специалист администрации района;

	Члены комиссии:

	Группа учета эваконаселения

	Ильина Ирина Валерьевна
	-
	старший группы учета эваконаселения, ведущий специалист администрации района;

	Лукьяненко Анастасия Юрьевна
	-
	регистратор группы учета эваконаселения, ведущий специалист отдела культуры и кино администрации района;

	Ко-Си-Шан  Анна Владимировна
	-
	регистратор группы учета эваконаселения, методист  МКУ МЦ «Лидер»;

	Группа приема и размещения эваконаселения,  материальных и культурных ценностей

	Роговая Нина Александровна
	-
	старший группы приема и размещения эваконаселения,  материальных и культурных ценностей, директор  МКУ МЦ «Лидер»;

	Богданова Ксения Степановна
	-
	член группы приема и размещения эваконаселения, материальных и культурных ценностей, ведущий специалист по информированию населения о деятельности органов и должностных лиц местного самоуправления администрации района;

	Черепанов Дмитрий Константинович
	-
	член группы приема и размещения эваконаселения, материальных и культурных ценностей, главный специалист администрации района по физкультуре и спорту;

	Группа дорожного и транспортного обеспечения

	Петрягин Евгений Витальевич
	-
	начальник группы дорожного и транспортного обеспечения, директор ГПКК «АК-1340»;

	Хрушков Павел Владимирович
	-
	член группы дорожного и транспортного обеспечения, механик ГПКК «АК 1340»;

	Данилюк Наталья Викторовна
	-
	член группы дорожного и транспортного обеспечения, техник ГПКК «АК 1340»;

	Группа охраны общественного порядка

	Бош Александр Петрович
	-
	начальник группы охраны общественного порядка, заместитель начальника ОП МО МВД России «Казачинский» по общественной безопасности;

	Васильев Виктор Васильевич
	-
	член группы охраны общественного порядка, начальник УУП и ПДН ОП  МО МВД России «Казачинский»;

	Хасанов Дильмухамет Якупович
	-
	член группы охраны общественного порядка, начальник ОГИБДД МО МВД России «Казачинский»;

	Савельева Наталья Владимировна
	-
	член группы охраны общественного порядка, старший инспектор ПДН ОП  МО МВД России «Казачинский» (дислокация пгт. Большая Мурта);

	Группа первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения

	Листровая Елена Петровна
	-
	старший группы первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения, специалист территориального отделения КГКУ «Управление социальной защиты населения по Большемуртинскому району Красноярского края»;

	Корнеева Галина Валерьевна
	-
	член группы первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения, главный специалист МКУ «Техно-Центр»;

	Хобовец Людмила Михайловна
	-
	член группы первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения, ответственный секретарь КДН и ЗП Большемуртинского района.